Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  04.10.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          №  122/1

         В связи с полученной телефонограммой от организации Волжские сети о плановом
отключении электрической энергии 07.10.2021 года с 8.00 до 17.00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  образовательный процесс 07.10.2021 года в 1-4,5а и 11 классах  на

дистанционный режим обучения  в соответствии с  Положением об организации обучения
в дистанционном  режиме  ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы.
3.Учителям-предметникам, работающим в вышеперечисленных классах, организовать

обучение учащихся с использованием дистанционных образовательных технологий,
обеспечить прохождение программного материала в полном объеме.

4. Классным руководителям: Ртищевой Е.В., Мельниковой И.С.,Щепетовой Д.В.,
Лисициной Т.В., Горловой С.Г., Игнатьевой Л.А., Волкодаевой О.А., Зубковой О.А.,
Проняевой Н.В.  довести до сведения родителей (законных представителей) детей

информацию о проведении учебных занятий в дистанционном режиме.
5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О дистанционном режиме обучения.

		2021-10-04T13:36:38+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко